様式第１号（第５条関係）

玉野市建築物耐震診断等事業費補助金交付申請書  記入例

令和  年  月  日

 玉野市長  殿

(〒７０６－○○○○)
申請者 住 所 玉野市○○

 氏 名 玉野 太郎

 電 話 ０８６３－○○－○○○○

玉野市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり必要書類を添えて

申請します。
申請に当たっては、以下の項目に同意し、異議を一切申し立てません。
１. 玉野市建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第１１条及び公表に関する規定に基づき、耐震

診断等の結果を公表すること
２. 代理受領制度を利用し、一般社団法人岡山県建築士事務所協会へ補助金を交付すること

所 有 者 申請者と同じ

住 宅

の
概 要

所 在 地 ■申請者住所と同じ □別（玉野市                 ）

規 模
地上  ２ 階 ・ 地下  ０ 階

延床面積          ㎡ （うち店舗等の面積        ㎡）

建築年月日    Ｓ４８ 年 ３ 月 １ 日 着工

耐 震 診 断 等
の 区 分

■①一般診断（現況診断）
□②一般診断（補強計画及び計画後の診断）
□③一般診断（部分補強計画及び計画後の診断）
□④その他（                       による）

補 助 事 業 に
要 す る 経 費 90,000 円 補助対象経費 90,000 円

補助金申請額 80,000 円 ・契約予定日
・完了予定日

令和  年  月  日
令和  年  月  日

添 付 図 書

(１) 所有者および住宅の概要を確認できる書類（登記事項証明書の写し又は

課税証明等)

(２) 建築確認済証等で工事着手時期が推測できる書類（申請建築物の検査済

証の写し又は課税証明等）

(３) 申請建築物の付近見取図

(４) 申請建築物の外観写真（２面以上）

(５) 配置図及び道路関係立面図（別紙２）（耐促法第 14 条第３号に定める特

定既存耐震不適格建築物に該当が有りの場合のみ添付）

(６) 第４条ただし書きに該当する事業者は、それを証する書面

(７) 申請者の市税完納証明書

(８) 委任状（２以上の者が所有している場合）

※ 備 考

県マニュアル木造住宅耐震診断事業

【記入不要】

【記入不要】

【記入不要】

(１)(７)を必ず添付、そのほかは求めがあった場合に添付してください。